АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2015 № 9/1
О проведении ежегодного конкурса на лучшее предприятие, организацию, учреждение, находящееся на территории городского округа Электросталь Московской области, по вопросу осуществления воинского учета
В соответствии с Федеральными законами от 31 мая 1996г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», приказом министра обороны Российской Федерации от 18 июня 2014г. № 495 «Об утверждении Инструкции по обеспечению функционирования системы воинского учета граждан Российской Федерации и порядка проведения смотров-конкурсов на лучшую организацию осуществления воинского учета», методическими рекомендациями Генерального штаба Вооруженных Сил Российской Федерации по ведению воинского учета в организациях Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ежегодно проводить конкурс на лучшее предприятие, организацию, учреждение, находящееся на территории городского округа Электросталь Московской области, по вопросу осуществления воинского учета, согласно методическим рекомендациям Генерального штаба Вооруженных Сил Российской Федерации по ведению воинского учета в организациях.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии (прилагается).
3. Установить, что поощрение победителей конкурса будет осуществляться на основании решения конкурсной комиссии, утверждаемого постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области.

4. Руководители или военно-учетные работники организаций, предприятий, учреждений занявших по итогам конкурса призовые места, награждаются благодарственными письмами Главы городского округа Электросталь, ценными подарками.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и поместить его на сайте городского округа Электросталь Московской области – http://www.electrostal.ru/.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Электросталь Ю.И. Белоусова.

Глава городского округа

А.А. Суханов

Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Электросталь

Московской области

от 15.01.2015 № 9/1

СОСТАВ

конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса на лучшее предприятие, организацию, учреждение, находящееся на территории городского округа Электросталь Московской области, по вопросу осуществления воинского учета

Председатель комиссии:

1. Зоц

- помощник Главы городского округа Электросталь
    Валерий Николаевич

Члены комиссии:

2. Крикун

- начальник военно-учетного стола Администрации

    Игорь Петрович

городского округа Электросталь
3. Киреев

- военно-учетный работник военно-учетного стола

    Александр Владимирович

Администрации городского округа Электросталь
4. Галстян

- военно-учетный работник военно-учетного стола

    Валентина Леонидовна

Администрации городского округа Электросталь